
OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 06/PN/2015

Z dnia: 13-04-2015

Nazwa (firma) Zamawiającego SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 5 ust. 1 naliczana była od wartości tej części 

usługi, która została wykonana ze zwłoką, a nie od wartości miesięcznej usługi? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  kara  umowna  zapisana  w  §5  ust.  2  naliczana  była  od  wartości 

niezrealizowanej  części  umowy?  Uzasadnione  jest,  aby  kara  umowna  w sytuacji  opisanej  w  powołanym 

zapisie umowy naliczana była jedynie od niezrealizowanej części umowy, bowiem w sytuacji, w której umowa 

zostanie zrealizowana w znaczącym stopniu, naliczona kara moŜe okazać  się  raŜąco wysoka w rozumieniu 

przepisów Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ
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